
ZARZĄDZENIE Nr 279/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.02.2019 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 109/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. udzielone Bożenie Grzeszczuk;
2) Nr 118/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. udzielone Annie Widance;
3) Nr 122/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. udzielone Urszuli Foszczyńskiej;
4) Nr 126/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. udzielone Agnieszce Zgrzebnej-Rzegost;
5) Nr 133/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. udzielone Beacie Patriak;
6) Nr 234/2016 z dnia 12 maja 2016 r. udzielone Marii Kubickiej;
7) Nr 241/2016 z dnia 23 maja 2016 r. udzielone Kindze Wójciak;
8) Nr 340/2017 z dnia 23 czerwca 2017 r. udzielone Katarzynie Bartoszek.
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


